АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта  2023 г. № 139                                                                  с. Калманка
О награждении Почетной грамотой

администрации Калманского района

На основании постановления администрации района № 659 от 30.12.2022 года «Об утверждении Положения о наградах и поощрениях администрации Калманского района Алтайского края» постановляю:

1.Наградить Почетной грамотой администрации Калманского района Алтайского края за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работника культуры России:
- Дерябину Инну Юрьевну, главного библиотекаря Новоромановской сельской библиотеки МБУК «Калманский культурно-информационный центр».
Заместитель главы администрации

Калманского района

    О.В. Чернолуцкая